97-200, 330-356;
Ha lil Cin. islam ue Osmanlı Hukukunda Eu
lenme, Ankara 1974, s . 14; Denise Masson.
Monotheisme coranique et monotheisme bib
lique, Paris 1976, s . 603-620 ; Mi{tahu ·k ünü·
zi's-sünne, "nikah" md.; Mahm üd Abdüssemf
Şa' lan . /'lizamü 'l-üsre beyne 'l-Mesfhiyye ue'l
islam, Riyad 1403/ 1983, 1, 49-52; B. Schmidlin
- C. A. Cannat a, Droit Priue Romain, Lausanne
1984, 1, 47-56 ; M. Akif Aydın. islam-Osmanlı
Aile Hukuk u, İstanbul 1985, s . 12-56 ; Keh
ha le, Silsileta buhüş ictima 'iyye, Beyrut
1405 / 1985, 1,'41-6 1; lll, 8-77; Xl, 7-41; Seyyid
Sa bı k. Fıkhü 's-S ün ne, Beyrut 1405/1985, ll,
5-1 6, 206-210; J ean Lecerf. "N ote sur la fa
mille dans le m onde arabe et islamiqu e ",
Arabica, '111 / 1·2, Le iden 1956-57, s. 31-60;
a. mlf.. "'A'ila ", E/2 (Fr.). 1, 315-316 ; M. Şakir
Ü lkütaşı r, "Aile (Türklerde aile)", iTA, 1, 186-
187 ; O. J . Baab, "Family ", DB, ll , 238-241;
"M arriag e", a.

AiŞE
( ;;..::;,:~ )

Ümmü'l-mü'minln Aişe bint Ebi Bekr
es-Sıddik el-Kureşiyye

(ö. 58/678)

Hz. Ebu Bekir'in kızı ve
Hz. Peygamber'in hanımı.

_j

Babası Ebü Bekir b. Ebü Kuhafe. es
Sıddik lakabıyla tanındığı için kendisine
Aişe es-Sıddika (es-Sadıka) binti's-Sıddik
denilmiştir. Annesi, Kinane kabilesinden
ümmü Rüman bintAmir b. Uveymir'dir.

Bi'setin 4. yılında (614) Mekke'de doğ
du.